

ACTIF DU BILAN

Du 01/01/17 Au 31/12/17

Exercice clos le : 31/12/17

Monnaie : DINAR TUNISIEN

<i>Désignations</i>	<i>Note</i>	Au 31/12/2017	31/12/2016
ACTIFS NON COURANTS.			
Actifs non courants			
-Immobilisations Incorporelles		350 712.737	331 913.009
Amort Immobilisations Incorporelles		(237 053.348)	(203 987.843)
NET		113 659.389	127 925.166
-Immobilisations Corporelles		2 882 080.575	2 783 379.077
Amort Immobilisations corporelles		(2 021 563.564)	(1 976 437.782)
NET		860 517.011	806 941.295
-Immobilisations incorporelles en cours		389 537.322	10 780.596
.Total Des Actifs non courants		3 622 330.634	3 126 072.682
.Total Des Amortissement/Provision.		(2 258 616.912)	(2 180 425.625)
NET		1 363 713.722	945 647.057
Autres actifs non courants			
-Autres actifs non courants			
.TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS.....		3 622 330.634	3 126 072.682
.Total Des Amortissement/Provision.		(2 258 616.912)	(2 180 425.625)
NET		1 363 713.722	945 647.057
ACTIFS COURANTS			
-Stock		153 705.689	256 082.476
Provision Stock		(68 749.581)	(102 291.135)
NET		84 956.108	153 791.341
-Client Et Comptes Rattaches		4 750.650	1 588.500
Provision Client Et Comptes Rattaches		(1 440.000)	(1 440.000)
NET		3 310.650	148.500
-Fournisseurs Debiteurs			
-Autres actifs Courants		2 464 366.146	2 373 693.069
Provisions		(17 457.544)	(17 457.544)
NET		2 446 908.602	2 356 235.525
-Placement Et Autres Actifs Financiers		200 000.000	205 406.652
-Liquidites Et Equivalents de Liquidites		918 923.051	1 126 467.519
.Total Des ACTIFS COURANTS		3 741 745.536	3 963 238.216
.Total Des Amortissement/Provision.		(87 647.125)	(121 188.679)
NET		3 654 098.411	3 842 049.537
TOTAL DES ACTIFS		5 017 812.133	4 787 696.594

PASSIF DU BILAN

Du 01/01/17 Au 31/12/17

Exercice clos le : 31/12/17

Monnaie : DINAR TUNISIEN

<i>Désignations</i>	<i>Note</i>	Au 31/12/2017	31/12/2016
CAPITAUX PROPRES.			
-Capital Social		81 392.975	81 392.975
-Autres Capitaux Propres		3 199 036.420	3 036 751.618
-Resultat reportes		1 327 760.272	1 252 620.495
.Total Capitaux Avant Resultat De L'Exercice.		4 608 189.667	4 370 765.088
Resultat de l'exercice		(241 803.659)	75 139.777
TOTAL CAPITAUX PROPRES AVANT AFFECTATION		4 366 386.008	4 445 904.865
PASSIFS.			
PASSIFS NON COURANTS.			
-provisions		50 000.000	50 000.000
.TOTAL DES PASSIFS NON COURANTS.		50 000.000	50 000.000
PASSIFS COURANTS.			
-fournisseurs et comptes rattaches		148 417.931	83 256.161
-autres passifs courants		453 008.194	208 535.568
.TOTAL DES PASSIFS COURANTS.		601 426.125	291 791.729
TOTAL DES PASSIFS.....		651 426.125	341 791.729
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		5 017 812.133	4 787 696.594